
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Struttura di Progetto 
Interreg Management 
Structure

Tipo materia Avvisi/Bandi

Materia Approvazione 
risultanze/Esiti

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00043  del 28/03/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 201

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 201/DIR/2024/00055

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento di n. 5 incarichi di lavoro autonomo 
(consulenti esperti), ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. e 
del Libro V, Titolo III del codice civile, per la copertura di ruoli e l'espletamento di 
funzioni del Segretariato Congiunto del Programma Interreg Grecia-Italia 2021-2027 - 
Approvazione Elenco Candidature ammesse alla successiva fase di valutazione. 
Rettifica parziale DD n. 42 del 27 marzo 2024.

Struttura di Progetto Interreg Management
Structure

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 28/03/2024, in Bari, 

Premesso che:

con A.D. Codice CIFRA 201/DIR/2024/00021 del 05/03/2024 si è provveduto 
all’approvazione e all’indizione di n. 3 avvisi pubblici, uno per profilo ricercato, 
tesi alla selezione e successiva contrattualizzazione di n. 5 componenti del 
Segretariato Congiunto del Programma Interreg Grecia-Italia 2021-2027, e al 
contestuale accertamento delle entrate e prenotazione impegno di spesa a 
copertura dei n.5 contratti di lavoro autonomo;

•

con AD n. 40 del 26 marzo 2024 si è proceduto alla approvazione dell’elenco 
delle candidature ammesse alla successiva fase di valutazione in esito allo 
scrutinio dei requisiti di ammissibilità contemplati dall’avviso di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 21 del 5 marzo 2024, valevole per tutti i profili 
oggetto del medesimo bando (Coordinatore del Segretariato congiunto, Project 
Officer e Communication Officer).

•

Con AD n. 42 del 27 marzo 2024 si è proceduto al riesame parziale della 
predetta DD n. 40/2024 a seguito di un più approfondito esame delle 
candidature presentate. Nel citato provvedimento è però emerso un errore 
materiale nell’indicazione del numero dell’atto da riesaminare: infatti si è 
richiamato l’AD n. 201 in luogo dell’AD n. 40 del 26 marzo.

•

Per tutto quanto sopra esposto, premesso e considerato, si rende dunque 
necessario procedere a rettificare in parte qua l’AD n. 42 del 27 marzo 2024 in tutte le 
parti in cui viene nella stessa richiamato il precedente AD n. 201 del 26 marzo 2024. 
Ne consegue che in ogni parte della DD n. 42 il riferimento alla DD 201 è da 
intendersi riferito alla DD n. 40/2024. 

 
 

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) n. 679/2016 
Garanzie della riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza ai cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in 
materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. n.196/2003 e dal D.Lgs. 
n.101/2018 e ss.mm.ii., e ai sensi del vigente Regolamento Regionale n.5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità 
legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora 
tali dati siano indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti 
separati, esplicitamente richiamati. 
 
 
 

Valutazione di impatto di genere
Ai sensi della D.G.R. n. 398 del 03/07/2023 la presente determinazione è stata 
sottoposta a Valutazione di impatto di genere. L’impatto di genere stimato risulta 
(segnare con una X): 

Struttura di Progetto Interreg Management
Structure

www.regione.puglia.it 2



diretto 
indiretto 
X neutro 
non rilevato 
 
 

 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.LGS N. 118/2011 E SS.MM.E II.

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui 
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere 
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale. 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di rettificare in parte qua la DD n. 42 del 27 marzo 2024 in tutte le parti in cui la 
stessa richiama l’AD n. 201/2024 in luogo della AD n. 40 del 26 marzo 2024;

•

di confermare ogni altra determinazione contenuta negli atti richiamati;•
di trasmettere il presente provvedimento alla Commissione di valutazione;•
di notificare il presente provvedimento alla Sezione Personale e 
Organizzazione per la relativa pubblicazione nella sezione “Concorsi – Avvisi di 
selezione pubblica” del sito ufficiale della Regione Puglia – 
www.regione.puglia.it.

•

Il presente provvedimento:

rientra nelle funzioni amministrative delegate;1. 
sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it, 
nella sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”, 
seguendo il percorso “Provvedimenti dirigenti amministrativi – Ricerca 
provvedimenti dei dirigenti presso la Giunta Regionale”;

2. 

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 201/DIR/2024/00055 dei sottoscrittori della proposta:

Il Funzionario Istruttore
Giorgia Barbieri

Struttura di Progetto Interreg Management
Structure

www.regione.puglia.it 3



Firmato digitalmente da:

DIRIGENTE DI STRUTTURA DI PROGETTO "INTERREG MANAGEMENT 
STRUCTURE"
Angela Cistulli

Struttura di Progetto Interreg Management
Structure

www.regione.puglia.it 4


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2024-03-28T10:45:05+0100
	Angela Cistulli




